

Název stavby : Zatrubnění propustku včetně terenních úprav

číslo položky	Název	Jednotka	Množství	Cena za jednotku (Kč)	Celkem(Kč)
111212111R00	Odstranění nevhod. dřevin výšky do 1m, svah do 1:5	m2	250	34,81	8702,5
121103111R00	Skrývka zemin v rovině a sklonu 1:5	m3	20	65,76	1315,2
451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného	m3	12	805,63	9667,56
592225360M	Trouby žebet TZHQ600/250	ks	8	6240	49920
812442121T	Montáž potrubí DN 600	m	20	916	18320
592241600M	Prefabrikát pro vstupní šachtu	ks	1	1260	1260
592243120M	Konus šachetní betonový	ks	1	1620	1620
552021000M	Poklop pro vstupní šachty litinový	ks	1	3600	3600
894411311T	Osazení žebet. dílců pro šachty	ks	3	950	2850
369317321S	Zaplavení popílkem	m3	6,5	4092	26598
589379111M	suspenze cementopopílková	m3	6,5	2200	14300

práce mechanizace a dopravy
zához potrubí a terenní úpravy recyklátem z majetku města

	bagr	hod	16	1000	16000
	nákladní auto	hod	16	800	12800

Celková nabídková cena

Cena bez DPH	DPH 21%	Cena celkem (Kč)
166 953,26 Kč	35060,18	202013,44

